Код
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 235 с углубленным изучением
отдельных учебных предметов им. Д.Д. Шостаковича
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

по
ОКПО 53241761

наименование организации
Номер

документа
Дата

составления
ПРИКАЗ № 268/4 -О 01.09.2022

«Об утверждении состава Совета по питанию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Совета по питанию на 2022-2023учебный год:
 Стаховский Т.В., директор
 Гоноболина Л.Н., заместитель директора по УВР
 Копылова О.Д., заместитель директора по ВР
 Ломов Н.А., заместитель директора по АХЧ
 Лапина И.А., зам. директора по организации питания
 Петрова Н.С., социальный педагог
 Захарова Н.Н., ответственный за питание
 Ниделькина Т.Г., врач
 Кокшарова О.А., представитель родительского комитета

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации Директор школы Т.В. Стаховский

должность личная подпись расшифровка подписи

С приказом № 268/4-О от 01.09.2022г. ознакомлены:
ФИО Дата Подпись

Гоноболина Л.Н.
Копылова О.Д.
Ломов Н.А.
Петрова Н.С.
Захарова Н.Н.
Ниделькина Т.Г.
Кокшарова О.А.
Лапина И.А.